

tüited haber bülteni

[Faint, illegible text covering the majority of the page, likely bleed-through from the reverse side.]

EGO ÇALIŞANLARINA,

Yerel seçimlerden sonra Ankara Belediyesinin ve buna bağlı EGO Genel Müdürlüğünün başına geçen ekip, baskıcı, antidemokratik, emekçi düşmanlığına varan uygulamalarını giderek yoğunlaştırıyor.

Hafta başında bir büro emekçisinin, düşünce ve kanaatleri işbaşına gelen ekipten farklı olduğu için, işten atılarak açlığa mahkum edilmesiyle yeni bir boyuta ulaşan bu baskıcı tutumu kamuoyuna duyurmak üzere TÜM-DER Genel Başkanı Erhan Tezgör ve TÛTED Genel Başkanı Aykut Göker 26 Ocak günü EGO Genel Müdürlüğünün bulunduğu sokakta bir basın toplantısı yaptılar. Bu basın toplantısından 5 saat sonra kendisi de bir EGO çalışanı olan TÛTED Genel Başkanı, Ankara Belediye Başkanı Ali Dinçer'in onayıyla görevinden alındı. Aykut Göker'in görevden alınması sırasında, yeni EGO yönetiminin işbaşına geldiği gün 11 ilerici demokrat yöneticiler görevden alınırken sergilediği kaba kuvvet gösterisi bir kez daha yinelendi.

İlerici, demokratik bir belediyecilik anlayışıyla işbaşına geldiğini iddia eden bu ekibe göre TÛTED Genel Başkanı kendisi de bir EGO çalışanı olduğu için, EGO'da çalışan diğer TÛTED üyeleri kıyımına da uğrasa derneğin başkanı olarak bunu kamuoyuna açıklayamazdı. Nitekim EGO'daki bir kısım TÛTED üyelerinin görevlerinden alınmasını TÜM-DER ve TMMOB Başkanları ile birlikte basına açıkladı diye hakkında soruşturma açtırılmıştı.

Ankara Belediyesinin ve aralarında EGO'nun da bulunduğu bağlı kuruluşlarının başına geçenlere şunu, kamuoyu önünde tekrar hatırlatmak isteriz ki; bu tür baskılarla EGO özelinde MC'lere rağmen sağlanabilmiş olan demokratik ortamı ortadan kaldırmaya muktedir olamayacaklardır. EGO'da çalışanların ve bir anlamda tüm demokratik güçlerin kazandığı bu demokratik mevzi, kendi dar siyasi çıkarları için Belediye işyerlerini bir araç olarak kullanmaya çalışan bu ekibe rağmen de korunacaktır.

Yaşasın Tüm Çalışanların Ekonomik-Demokratik Haklar Mücadelesi,
Yaşasın EGO'daki Demokratik Mücadelemiz.